Event 1
22.03.2025 - 9:30

10 yas katihim barajlan : 1:34.99
Painls:

Rank

1. Eda ERTURK .
KATILINM BARAJINI GECTI

2. Derin URAN
KATILINM BARAJINI GEC Ti

3. Ece DEMIR .
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Simin DINCER
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Mina GULMEZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Meva KARAKAYA ;
KATILINM BARAJINI GECTI

7. lkra ALPAY
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Ayse NilKILICER .
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Lina GULMEZ
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Beste Candan AYDIN
KATILIM BARAJINI GECTI

11. gl ADIMCI
KATILINM BARAJINI GECTI

12. Nida KIRAG .
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Deren Birce DAL .
KATILINM BARAJINI GECTI

14, Almira ALSANCAK .
KATILINM BARAJINI GECTI

15. Maya DIKICI .
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Selen SEYHAN .
KATILINM BARAJINI GECTI

17. Alya KAMIS .
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Ece Nas PEKDAGLI .
KATILINM BARAJINI GECTI

19. Nilda OZTURK .
KATILINM BARAJINI GECTI

20. Eylul OZTURK ;
KATILINM BARAJINI GECTI

21. Buglem BALLI .
KATILIM BARAJINI GECTI

22, Iris GUMAYDIN .
KATILINM BARAJINI GECTI

23. Rengim ARSLANHAN
KATILINM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129
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ankara, 22. - 23.3.2025

Girls, 100m Freestyle

Ankara Universites) Spor Kulubu
Ankara Universites) Spor Kulubu
Aren Atletics Spor Kulubu

Ted Ankara Kaolejller Spor Kulubu
Gordion Spor Kulubu
Hacettepeliler

Ankara Universites) Spor Kulubu

Time
1:17.22

1:17.82

1:17.88

1:19.35

1:20.08

1:20.64

1:20.66

MNesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubw1:20.98

Gordion Spor Kulubu

Ankara Universites) Spor Kulubu

VAMOS

Ted Ankara Kaolejller Spor Kulubu

Yenimahalle Belediyesi S5.K

VAMOS

Odtu Spor Kulubu

Hacettepeliler

VAMOS

VAMOS

VAMOS

Baskent Cankaya Spor Kulubu

Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu

Ted Ankara Kaolejller Spor Kulubu

Ankara Universites) Spor Kulubu

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1:21.01

1:21.09

1:21.18

1:21.83

1:22.36

1:22.51

1:22.56

1:23.34

1:23.35

1:23.80

1:23.83

1:24.42

1:24.55

1:24.70

1:25.03

10 years
Results

50m 100m

38.65 42.36

38.38 42.80

348.84 43.72

38.74 44.61

39.95 44.60
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Event 1, Girls, 100m Freestyle, 10 years

Rank
24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Defne KLULA

KATILINM BARAJINI GECTI
Cemre Arya OZCAN .
KATILINM BARAJINI GECTI
Bahar DENIZHAN
KATILINM BARAJINI GECTI
Fatma Sedef EKICI .
KATILINM BARAJINI GECTI
Ecrin Mazlim KARAKAYA
KATILINM BARAJINI GEC Ti
Misa Mur YAYLA

KATILINM BARAJINI GEC Ti
Cemre Ozce COSKUN .
KATILINM BARAJINI GECTI
Deniz KUTUCU

KATILINM BARAJINI GEC Ti
Derin ETER :
KATILINM BARAJINI GECTI
Mil ELA

KATILINM BARAJINI GEC Ti
Eda Maz OZBILGE
KATILINM BARAJINI GEC Ti
Doga USMAN ;
KATILINM BARAJINI GECTI
Sare Seren GUNESOL
KATILINM BARAJINI GEC Ti
Ekin DEKE .
KATILINM BARAJINI GECTI
Nisa YAGLI

KATILINM BARAJINI GEC Ti

Beren TURGUT .
KATILINM BARAJINI GECTI

Gulce HALIC] .
KATILIM BARAJINI GECTI

Damla ERENER ;
KATILINM BARAJINI GECTI

MNehir CEVHER .
KATILINM BARAJINI GECTI

MNehir KUCUK .
KATILINM BARAJINI GECTI

Aylin Ece BAL .
KATILIM BARAJINI GECT!

Esen TOPALOGLU .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ezgi ERDOGAM ;
KATILINM BARAJINI GECTI

Zeynep Bahar AKSOY .
KATILIM BARAJINI GECT!

Duru AKYOL .
KATILINM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129
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ankara, 22. - 23.3.2025

Ankara Universites) Spor Kulubu

Baskent Cankaya Spor Kulubu

Ted Ankara Kaolejller Spor Kulubu

Emba Spor Kulubu

Petrol Ofisi

Aren Atletics Spor Kulubu

Ankara Universites) Spor Kulubu

Time
1:25.40

1:25.54

1:26.02

1:26.28

1:26.45

1:26.99

1:27.08

Pars Su Sporlan Genclik Ve Spor Kull:27.53

Mars Spor Kulubu

1:27.75

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor F1:27.79

Mars Spor Kulubu

1:28.02

Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu 1:28.17

Ted Ankara Kaolejller Spor Kulubu

Ted Ankara Kolejller Spor Kulubu

Aren Atletics Spor Kulubu

Ankara Kurt Yuzme Spor Kulubu

Gordion Spor Kulubu

Kulvar Spor Kulubu

Aykaon Spor Kulubu

Kulvar Spor Kulubu

Ankara Universites) Spor Kulubu

Sinav Kolej Spor Kulubu

Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu

Gordion Spor Kulubu

Aren Atletics Spor Kulubu

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1:28.30

1:28.33

1:28.37

1:28.42

1:28.61

1:28.73

1:28.85

1:29.17

1:29.79

1:29.90

1:29.96

1:30.05

1:30.28

50m

40.28

39.61

39.96

41.87

40.93

42.54

42.52

41.56

40.90

41.57

42.35

41.90

41.32

100m

45.26

46.41

47.03

45.66

46.86

45.63

45.78

46.77

47.52

47.04

46.38

48.00

48.96
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Event 1, Girls, 100m Freestyle, 10 years

Rank ¥ B

49, Esila Nur HAYDAR 15
KATILIM BARAJINI GECTI

50. Ayse ERYAMAN . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

51. AdaNisaKILIC 15
KATILIM BARAJINI GECTI

52. lrem KOSE . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

53. Amine Erva UZUNALIOGLU 15
KATILIM BARAJINI GECTI

54. Ayse Ela ERCAN 15
KATILIM BARAJINI GECTI

55. Ela Nil MUSAPASAOGLU 15
KATILIM BARAJINI GECT!

56. Maya Asya KANTAR 15
KATILIM BARAJINI GECTI

57. CemreSeyhanBILGIC 15
KATILIM BARAJINI GECT!

58. Eylul Ada TEZCAN 15
KATILIM BARAJINI GECTI

59. Eylul ATES 15
KATILIM BARAJINI GECTI

60. Zeynep KORKMAZ ; 15
KATILIM BARAJINI GECT!

61. Buglem Sila BABACAN 15
KATILIM BARAJINI GECTI

62. Humeysa SEN . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

63. Deniz CANTURK 15
KATILIM BARAJINI GECTI

64. Kubra SERTTAS . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

65. Beren Nisa SiTKI ., A8
KATILIM BARAJINI GECT!

66. Gunes TASDEMIR : 15
KATILIM BARAJINI GECT!

67. Yagmur Ada KUL . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

68. Hatice Alisa KOCYIGIT . 15
KATILIM BARAJINI GECT!

69. Lina Beren ADIGUZEL 15
KATILIM BARAJINI GECT!

70. Hira GOK 15

71. Miray Nur GIRGEMN 15

72. Beren AKAY 15

73. Sidre Zeynep GUNGOR 15

74, Yagmur GUNGOR 15

75, Ayse Nazli KARAKURT 15

76. MNil ACARDAG 15

77. Begum TASDEMIR 15

78. Feride Elif OZDEMIR 15

79. Ayca UZMEZ 15

Splash Meet Manager, 11.81129

ankara, 22. - 23.3.2025

Time
Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu - 1:30.49

Ted Ankara Kolejhler Spor Kulubu - 1:30.86

Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu - 1:30.89

Ankara Universites) Spor Kulubu 1:30.94

MNesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulube1:31.08

MNesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulube1:31.30

Ferdi 1:31.59
Mars Spor Kulubu 1:31.81
VAMOS 1:31.98
Sinav Kolej Spor Kulubu 1:32.26

Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu 1:32.36

Petrol Ofisi 1:32.43
Aren Atletics Spor Kulubu 1:32.50
Pelops Spor Kulubu 1:32.95

Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu 1:33.00

VAMOS 1:33.41
VAMOS 1:33.47
Yenimahalle Belediyesi S5.K 1:33.87

Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul:34.41

Petrol Ofisi 1:34.45

Ankara Universites) Spor Kulubu 1:34.67

Kulvar Spor Kulubu 1:35.18
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:35.50
Aykaon Spor Kulubu 1:36.10
Aren Atletics Spor Kulubu 1:37.16
Seviye Okullan Spor Kulubu 1:37.24
Odtu Spor Kulubu 1:37.89
VAMOS 1:38.56
Ankara Universites) Spor Kulubu 1:38.92
VAMOS 1:39.18

Baskent Cankaya Spor Kulubu 1:39.71

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

50m

41.82

43.22

41.76

43.63

42.61

40.45

43.08

43.86

44.79

44.58

44 .66
44.09

46.02

46.07

100m

49.07

48.37

50.50

48.73

49.82

52.50

50.39

50.01

49.62

49.87

50.84
52.1

51.87

531

22.03.2025 17:20 - Page 3



10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 10 years

Rank YB
80. Ayda YUCEL 15
81. Zeynep Ezgi OZER 15
82. Ipek CEYHAN 15
83. Bahar KARADOGAN 15
84. Meryem Mihrimah DENIZ 15
85. Acelya TURK 15
86. Nehir OZDEN 15
87. Karen CiRAK 15
88. Leyla TAS 15
89. Asya AYHAN 15
90. Beren OZDEM 15
91. Zeynep USTA 15
92. Sinem Erva UCARSU 15
93. AsliElis YiLDIZ 15
94. Gunes Deren OZGEN 15
95. Melinda NADAR 15
96. Nehir GURENGIC 15
97. Birce ATAMAN 15
98. Ceylan OLGA 15
99. Arya Mira AKSU 15

100. Defne SAFAK 15

Zeynep Elif SOLAKOGLU 15

102. Beren ALTUNOGLU 15

103. Deine BILICI 15

104. Halise llsu BOZDAYI 15

105. Belinay Mehrinur MEMIS 15

106. Beren INCE 15

107. Erva Ayse TOPDEMIR 15

108. Selmin ULUDAG 15

109. Beren HABIBOGLU 15

110. Adel PAYZA 15

111. Liya BASEL 15

112. Inci MERIC 15

113. Mavideniz OZDEMIR 15

114. Ada SAHIN 15

115. Azra AYVAZ 15

116. Insirah Ceren GOKCEK 15

117. Deifne Eda AYHAN 15

118. Gunes BOR 15

119. Lina ULUCA 15

120. Meryem Ece FIDAN 15

121. Erva BALCI 15

122. Zeynep CETIN 15

123. Elif KUCUKBAGRIACIK 15

124. Zeynep Ada KOCAOGLAN 15

125. Qzge YAVUZ 15

126. Bilge AYDOGDU 15

127. Hiranur KOTANCI 15

128. Defne BAL 15

129. Eslem SIMSEK 15

130. Lena Defne OGEL 15

131. Deine KARACIL 15

132. Zulal Yaren ALMALI 15

133. Alya SARIKAMISLI 15

134, Arzu Yaren ARPACI 15

135. Bilge OZDOGAN 15

136. Eslem Mur ASLAN 15

137. Nil Elif DOGDAS 15

138. Zehra GOKTEPEOGLU 15

139. Miray Elif ARAS 15

140. Elif MIKHEEVA 15

Splash Meet Manager, 11.81129

ankara, 22. - 23.3.2025

Time
Kulvar Spar Kulubu 1:39.76
Kulvar Spor Kulubu 1:39.88
Kulvar Spor Kulubu 1:40.32

Ankara Universites) Spor Kulubu 1:40.51
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul:41.44

Kulvar Spar Kulubu 1:41.49
Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu - 1:41.72
Emba Spor Kulubu 1:41.92
Aren Atletics Spor Kulubu 1:42.53
Sinav Kolej Spor Kulubu 1:42.60
Seviye Okullar Spor Kulubu 1:42.66
VAMOS 1:42.73

Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu - 1:42.88
Ted Ankara Kolejhler Spor Kulubu - 1:44.23

VAMOS 1:44.29
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul:44.48
Ankara Gsm Spor Kulubu 1:44.51
Mars Spor Kulubu 1:44.74
Ted Ankara Kolejhler Spor Kulubu - 1:44.77
Kulvar Spor Kulubu 1:45.36
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul:45.52
VAMOS 1:45.52
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Ku1:45.73
Cdtu Spor Kulubu 1:46.66
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:46.95
Kulvar Spar Kulubu 1:47.94
Ankara Trniatlon Spor Kulubu 1:48.08
Yenimahalle Belediyesi 5.K 1:48.44
Ankara Enerjl Yuzme Spor Kulubu  1:48.81
Ferdi 1:48.72
Orka Swim Team 1:48.80
Abc Kolej Spor Kulubu 1:48.86

Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:48.92
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Ku1:49.04

VAMOS 1:49.06
Ted Ankara Kolejhler Spor Kulubu - 1:49.08
Petrol Ofisi 1:49.09
Ankara Enerjl Yuzme Spor Kulubu  1:49.21
VAMOS 1:49.31
VAMOS 1:49.72

Ted Ankara Kolejhler Spor Kulubu - 1:50.06
Pursaklar Belediye Spor Kulubu 1:50.28
Kulvar Spar Kulubu 1:50.43
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Ku1:51.56
Ankara Enerjl Yuzme Spor Kulubu  1:52.97
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:53.20
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:54.67

Aykaon Spor Kulubu 1:54.94
Abc Koleji Spor Kulubu 1:55.14
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kul1:57.04
Kulvar Spor Kulubu 1:57.23
Ankara Yuzme Akademis) Spor Kulul1:58.46
Kulvar Spar Kulubu 1:58.55

Orka Swim Team 2:00.08
Altin Oran Genchk Ve Spor Kulubu - 2:00.25
Fatih Karakurt Alpha Academy Spor ¥2:00.47
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Ku2:02.34
Ankara Yuzme Akademis) Spor Kulul2:02.44
Kecioren Belediyes) Baglum Spor Ku2:04.51
Kulvar Spor Kulubu 2:04.73
Ankara Yuzme Akademis) Spor Kulul2:08.05

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

50m
46.41

46.64
47.34

45.98

45.11

47.14

45.54

48.98

48.65

49.77

50.43

50.26

51.00
50.58
49.54

49.66

51.87

50.65
49.07

50.49
50.86

51.52
52.53

51.54

51.78

52.00

56.31

54.77
57.86

100m
53.35

53.68
5347

55.51

57.42

57.09

59.20

56.38

56.87

56.89

57.51

57.82

57.72
58.22
59.32

59.42

57.34

59.07
1:00.99

59.94
1:00.70

1:01.68
1:02.14

1:03.60

1:05.45

1:06.55

1:06.03

1:09.96
1:10.19
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ankara, 22. - 23.3.2025

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 10 years

Rank

141.
142,
143.
Ds0

Ds0

Ds0

Ds0

D50

Ds0

Ds0

Ds0

Ds0

¥ B Time Pts
Asel YILMAZ 15 Altn Oran Genclik Ve Spor Kulubu  2:08.18
Beril Ela KURT 15  Kecioren Belediyes Baglum Spor Ku2:10.25
Eflin OZTEKIN . 15  Kecioren Belediyes Baglum Spor Ku2:12.18
Yaren Ozde TEMELCI 15 Ankara Enerjl Yuzme Spor Kulubu

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DGQ
{Time: 10:21)

Zeynep GUNYUZU 15 Ankara Yuzme Akademis) Spor Kulubu

SW 10.2 - Yizmesi gereken mesafeyi tamamiamadidindan (Time: 10:19)

Zeyneb Belgiya DEMIRAL 15  Emba Spor Kulubu
SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Time: 10:07)

Zeynep Serra ALKAN 15  Emba Spor Kulubu
SW 10.2 - Yizmesi gereken mesafey tamamlamadidindan (Time: 10:25)
MNaz Cicek TOSUN 15 Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DGQ
{Time: 10:12)

Zeynep Almila CAY 15  Petrol Ofisi

SW 4.4 - Yizdel gikis sinyalinden dnee harekelsizligini bozdudgundan (veya ¢ikis yaptigindan) DGQ
{Time: 10:15)

Berra Sila BAYIRCIK 15  Pursaklar Belediye Spor Kulubu

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Time: 9:49)

Ece Beren KiZILER 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

SW 4.4 - Yizded gikig sinyalinden dnee harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DGQ
{Time: 11:25)

Nisa Duru YiLMAZ 15  Yenimahalle Belediyesi S.K

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Time: 9:51)

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

50m 100m
57.34 1:10.84

54.03

1:01.54

49.82

39.20

45.81
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